
Jet-Print Patio Premium Eco
Fiche Technique

Produit: Jet-Print Patio Premium Eco Couleur: Processus d’impression Chromojet

Catégorie: Tapis Imprimé Personnalisé Poil: 100 % polyamide 6

Sous-catégorie : Intérieur
Semelle: Semelle en vinyle

Utilisations: Évènements
Point de vente Comportement au Feu: EN 13501-1 / Bfl-s1
Publicité
Image de marque

Dessin personalisé: Oui
Coupe spéciale: Oui

Hauteur Totale: ~ 5 mm
Poids Total du Tapis: 2525 g/m²

Largeurs Standard: 39 cm
45 cm
58 cm
70 cm
78 cm
100 cm
200 cm

Longueur Maximale: 2000 cm

Commande minimale: 1200 m²
Numéro De Douane: 57032999
Pays d'origine: Fabriqué en Europe

Couleurs: Tous les motifs et les couleurs possibles

Nous nous réservons un droit de tolérance liée à la fabrication d’une dimension variant de +/- 3 % pour tous les tapis | Les couleurs sont sujettes à la tolérance commerciale. 31/10/2025


