


1 2 3

Produit:	Jet-Print Patio Premium Eco	Couleur:	Processus d'impression Chromojet
Catégorie:	Tapis Imprimé Personnalisé	Poil:	100 % polyamide 6
Sous-catégorie :	Intérieur	Semelle:	Semelle en vinyle
Utilisations:	Évènements Point de vente Publicité Image de marque	Comportement au Feu:	EN 13501-1 / Bfl-s1
Dessin personnalisé:	Oui		
Coupe spéciale:	Oui		
Hauteur Totale:	~ 5 mm		
Poids Total du Tapis:	2525 g/m ²		
Largeurs Standard:	39 cm 45 cm 58 cm 70 cm 78 cm 100 cm 200 cm		
Longueur Maximale:	2000 cm		
Commande minimale:	1200 m ²		
Numéro De Douane:	57032999		
Pays d'origine:	Fabriqué en Europe		
Couleurs:	Tous les motifs et les couleurs possibles		